D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins de justificativa, perante o TCE/IRBE, que

na Câmara Municipal de Jucati-PE, CNPJ nº 35.450.816/0001-00, com endereço à

Rua José Felipe, nº 05 – Centro, Jucati/PE, atendendo aos termos do Item 19 do

Anexo V da Resolução TC Nº 216, de 06 de dezembro de 2023, que não foi

realizada Tomada de Contas Especiais, durante o Exercício Financeiro de 2023.

Jucati, 31 de Dezembro de 2023.

Marcos Virgulino Leite
Presidente da Câmara

(Documento assinado de forma digital)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
O

S V
IR

G
U

L
IN

O
 L

E
IT

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fec06f7c-1d6b-4f82-98e5-46b3fa3a485e